'P,.eftlt~Ua dt Sao J octi doJ CampoJ

~ado dt Sao 'Pau~

LIVRO N..!. FLS.r N.!.

'U~ICADO (t\) NO JORN,..._
DECRETO N9 6517/88 BOLEliM DO MUNICIPIO

de 20 de outubro de 1988 r-:.• bolí? de_ld_;J.o_j ~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

1.404.760 , 00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das a t r i buições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87, de

01 de de zembro de 1987 , e artigo 39 ,,, inciso V, do Decreto-Lei Compleme!1

tar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretar ia da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ ' 1.404.760,00 (hum milhão , qu~

trocentos e quatro mil, setecentos e sessenta cruzados) , destinado asupl~

mentar as seguintes dotações do orçamento vigente:

2.00

2.00 - 03070204.250

2.00 - 3132

7.30

7.30 - 03070212.040

7.30 - 3132

10. 1 4

10.14 - 08424272.430

1 0.14 - 31 20

SECRETARIA DE GOVERNO

Gabinet e do Secretário

Abasteciment o

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE ADMINISTP~ÇÃO

Departamento de Serviços Internos

Manutenção dos Serviços

Out ros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

50.000 , 00

70.000,00

Divisão de Apoio às Escolas Municipais

Merenda Escolar

Material de Consumo 1.284.760 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correra por conta da anulação parcial na mesma importância

guintes dotações do orçamento vigente:

das se

2.00

2.00 - 03070202 . 040

2.00 - 4110

7 . 30

7.30 - 03070212.110

7.30 - 3132

10.14

10.14 - 08424272 . 430

10.14 - 41 20

SECRETARIA DE GOVERNO

Gabinete do Secretário

Manut enção dos Serviços

Obras e Instalações

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Serviços I nternos

Manutenção de Equipamentos

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

50.000,00

70.000 , 00 ~
Divisão de Apoio às Escol as Municipais

H.erenda Escol ar

Equipamentos e Material Permanente 1 . 284 . 760,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

1>1'C/tltUNJ dt óao ]o.;t doff Campotf

b&ado dt Sno 1JoNlo

cont. Decreto n9 6517/88 - fls . 02

LIVRO N.!. FLS.' N!.

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

20 de outubro de 1988.

Prefeitura Municipal de São José dos

Mendes Faria

Prefeito Municipal

Carlos

Se c

Registrado

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos

do ano de mil novecentos e o i tenta e oito.

Divisão de For~ali

do mês de outubro

DFO/nbp/. -

,

~nato
Divisão de Formalização de Atos